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ת"פ 23007/08/15 – מדינת ישראל נגד ג ג
בית משפט השלום בראשון לציון

20 פברואר 2017 ת"פ 23007-08-15 מדינת ישראל נ' ג

 מספר פל"א 469813/2014

לפני כבוד השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ג ג

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם וב"כ עו"ד אבידר משה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לפי עבירה  איומים,  של  בעבירה  מתוקן,  אישום  כתב  בעובדות  דיוני,  הסדר  במסגרת  הודייתו  סמך  על  הורשע  הנאשם 
סעיף 192 לחוק העונשין.

**** ברח'  והוריו  הנאשם  בבית   19.30 לשעה  בסמוך   25.10.14 בתאריך  המתוקן  האישום  כתב  עובדות  פי  על 
בראשל"צ איים הנאשם על אביו מר ש ג באומרו לו: "תבוא אלי אני מחכה, אני ארים עליך משהו אני אחתוך אותך".

בתגובה אמר המתלונן לנאשם כי הוא עושה טעות והנאשם החל משתולל בבית, בעט בספה והשליך חפצים לכל עבר.

עלפי ההסדר הדיוני שגובש בין הצדדים, כתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע על סמך הודייתו ועניינו נשלח לקבלת
תסקיר טרם הטיעונים לעונש. באותו שלב לא גיבשו הצדדים כל הסכמה עונשית.
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לאחר קבלת התסקיר בעניינו של הנאשם שבו הצדדים ושוחחו והגיעו להסכמה לפיה עתרו במשותף כי על הנאשם יוטל
עונש צופה פני עתיד בדמות מאסר על תנאי, חתימה על התחייבות וצו של"צ בהיקף 50 שעות.

בטיעוניהם לעונש עתרו הצדדים במשותף כי בית המשפט יאמץ את ההסכמה העונשית שהושגה ביניהם והפנו את בית
המשפט לממצאי התסקיר בעניינו של הנאשם, לממצאי חוו"ד הפסיכיאטרית בעניינו אשר אומנם מצאה אותו כאחראי

למעשיו וכשיר לעמוד לדין, אך הצביעה על מורכבות במישור הנפשי.

עוד הפנו הצדדים את בית המשפט לעובדה כי הנאשם נעדר עבר פלילי מכל מין וסוג שהוא וזו לו מעורבותו הראשונה
והיחידה עם החוק. הפנו את בית המשפט לעמדת המתלונן שציין כי העבירה בוצעה על רקע משבר נפשי שעבר הנאשם

באותה תקופה והוסיף כי מעולם לא חש איום כלשהו מצד בנו, לא בעבר, לא בזמן ביצוע העבירה ולא כיום.

אינדיקציה קיימת  הזו  בעת  כי  ולעובדה  המשפחתי  למצבו  הנאשם,  של  האישיות  לנסיבותיו  בנוסף  הפנו  הצדדים  ב"כ 
ברורה כי הנאשם נקי משימוש בסם כלשהו.

לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים ושקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילו של הנאשם, נסיבות חייו, העדר
עבר פלילי, כתב האישום שתוקן לקולא, חלוף הזמן מאז ביצוע העבירה, הודאתו של הנאשם וחסכון בזמן שיפוטי יקר,
לכבד את ההסכמה לנכון  אני  מוצאת  הציבורי,  והאינטרס  שרות המבחן  ובתסקיר  בחוות הדעת הפסיכיאטרית  האמור 

העונשית שגובשה בין הצדדים וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים.

ב)         אני מעמידה את הנאשם בצו של"צ בהיקף 50 שעות.

            שירות המבחן מתבקש לגבש עבור הנאשם תוכנית של"צ מתאימה ולהעבירה לאישור בית המשפט עד
לא יאוחר מיום 20.3.17.

ג)         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7,500 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי
לרבות איומים.

            לא תחתם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך 45 ימים.
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זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ב"כ הנאשם יוודא קבלת גזר הדין בשירות המבחן.

לת.פ. ליום 21.3.17.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת
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